Tadmusi mopyuie Hb pe:KUMY IPUTHHE HHS BOTHIO cTaHoM Ha 27 ciuns 2020 poky!

Micue po3mime s CMM Micue moaii Crnocio K-tp CrnocrepesxeHHs1 O nuc O30poenns
Kamepa CMM y 2-5xm Ha IIalInCx 3adikcyBama =~ 7 | cHapsn ITHITHCx-TIAlTa3x H/I
H. 1. ABJiiBKa
(IiIKOHTPOJLHUM ypsiay, 2-5km Ha ITallnCx 3adikcyBama 10  cHapsn MalTaCx—-I1alla3x H/J
17 xm Ha ITu Big JloHenbka) . HEBU3HAUCHOTO
5-7 xm nHa I[1nCx 3adikcyBama 1  Bubyx HOXO/BKCHHS H/J
Kamepa CMM y .
1. 1. Bepesose 2—4 xm Ha ITnCx 3adikcyBaia 1 CHapsi TI3x—-ITaCx H/
(MiAKOHTPOJILHUNA ypsiy,
31 xkm Ha I113x Bix 1-3 xm Ha CxITnCx  3adikcyBana 2 CHapsIA I 3x—ITaCx H/O
JloHerpka)
Bimsbko 2 kv Ha Cx Bifg MalTaCx-ITnlI3x (3a
H. 1. bornaniBka 1-3 xm Ha Cx 3adikcyBaza 4 | cHapsn OILIIHKOIO, Y MEXax H/J
(MAKOHTPOJILHUN ypsiy, JUITHKA PO3BE/ICHHS)
41 xm na I1n3x Big TMuITaCx—T1al1x3x (3a
Honeuska) 1-3 xm Ha Cx 3adikcyBana 2 cHapsn OLIIHKOI0, Y MeXax H/
JUITHKA PO3BEICHHS)
MuITaCx—T1al1x3x (3a
1-3xm Ha CxIInCx 3adikcyBama 1  cHapsn OIIIHKOIO, Y MEXax H/J
JUITHKH PO3BEJICHHS)
MMuCx-I1n3x (3a
2—4 xm Ha Cx sadikcyBama 1 = cHapsan OILIIHKOIO, Y MEXKax H/J
JUITHKH PO3BE/ICHHS)
3x—Cx (32 OLiHKOO, Y
1-3 kM Ha Cx 3adikcyBaia 1  cHapsn Mexax JIISTHKA H/
PO3BE/ICHHS)
IuCx-IIn3x (3a
2—4 xm Ha Cx 3adikcyBaia 1 cHapsn OIIIHKOI0, Y MEXax H/J
JWITHKH PO3BE/ICHHS)
BU3HAYUTH, HA JUJISHIL
2—4 xm Ha Cx 3adikcyBaia 1 cnanax‘ JTIEHOTO po3BeneHHs YU 3a ii H/J
oIy M'st
MeXaMH, He BIaJIoCs
Kamepa CMM y .
1. 1. UepMamik 2—-4 xm Ha CxITnCx  3adikcyBana 8 cHapsa TTaCx—IIa3x H/
(IiIKOHTPOJIBHUM ypsiay,
77k Ha Ilx Bin Jonenpka) =~ 0.8-1,5 kM Ha sadikcysara 2 criajax JiyJIbHOTO /I
IInCx noJIyM'st
Kamepa CMM na KIIBB y
H I Tnyrose . 2-3 kv Ha CxITHCX 3adikcyBaya 1  cHapsn M-I H/I
(TiIKOHTPONBHUI ypsimy,
84 xm Ha I1x Bin JoHenbka)
Kavepa CMM y 3-5 kM Ha Cx sadikcyBama 1 = BHOYX HEBHIHATCHOTO H/J
H. 1. [)paniTHE TIOX O DKCHHS
(HiﬂKOHTP(’J'H)H_HfI ypany, 3-5 km Ha CxIInCx  3adikcyBana 1 CHapsI BUMyIeHA(-H) yropy H/
60 kv Ha ITx Bix Jlonenska) 3 5 oy g CxITnCx zadikcysama 1  cHapsn I3x—ITaCx H/
3-5 kM Ha Cx 3a(ikcyBaa 1  BuOyx HEBH3HATCHOTO H/I
MOXOHKEHHS
Kamepa CMM y 2-5 xm Ha [TnCx 3adikcyBaia 1  cHapsan IMalTa3x-TallnCx H/
. 1. Kpacnoropiska 2-5 xm Ha IInCx 3adikcyBaia 2 CHapsiI Il In3x—TTaITaCx H/
(ZTHKOHTP;HB?W‘ ypany, [l Ta3x T TaCx
KM Ha 3X Big JloHelbka :
A onersia) 1-3 kM Ha Cx 3adikcyBana 1  cHapsn I(;?\f:p)ﬁ}fg:(g}?g%o Sinst H/A
Map’iHKu)
E.aril\)/?agxlc\i:a KIBB y 3-5 kM Ha Cx 3adikcyBama 3 SZE?TJ:OBmHa BullyieHa(-i) yropy H/
(TIKOHTPOJIBHUH ypsiay, .
45 xm nHa [TaCx Bin 3-5 km Ha Cx 3a(ikcyBana 4 ;ZE:E:OBMHa BUMyIeHA(-H) yropy H/O

JloHerbka)

1V Tabmuui BkasaHi JMIIe MOPyLIEHHS PeXUMY TIPUIIMHEHHS BOTHIO, 3a()ikcoBaHi 6€310cepe b0 NaTpysMu
Micii abo kamepamu CMM, a Takox Ti BUMAJKH, siki Micis OLIHIOE K HaBYaHHS 3 O0MOBOIO CTPUHLOOIO,
KOHTPOJILOBaHI MPUBH 1 T.JI. 3a3HAYeHi IeTaJl, a caMe: BiICTaHb, HAMIPSIM OK, TUI 30p0i TO1110, 623y IOTECS Ha
OI[IHKAX, 3p00JIEHUX CTIOCTEpirayaMi Ha MicIAX 1 axiBISIMU 3 TEXHIYIHOTO MOHITOPHUHTY, I HEOOOB'SI3KOBO
3apkau € TouHuMU. Hanwe «aeBinomoy» (H//T) o3Hauae, mo CMM He 3Moria miATBEpAUTH TaKy iH( 0pMaliio
y 3B’S3KY 3 BIICTAHHIO, ITOT0JTHUMH YMOBAMH, TEXHITHUMH 0 OMEKESHHIMH Ta/a00 3 IHIMX TP U4 HH. [opyIeHHs
PEeXXUMY IPUIMHEHHS BOTHIO, 3a() iKCOBaHi IapajeabHO JeKUTbKOMA HaTp yIIMH/KaMepaMH, BiIOO P KAl TECS B
TaOJIMLI JTMILIE OIH Pas3.

JlaTa,yac
26.01,18:39
26.01,18:40

27.01,05:37

26.01,20:36

27.01,02:06

26.01,18:32

26.01, 18:32

26.01,19:04

26.01,20:22

26.01,20:35

26.01,20:35

26.01,20:35

26.01,19:50

26.01,21:05

26.01,19:16

27.01,00:28

27.01,01:54
27.01,01:54

27.01,05:22

26.01,22:25
26.01,22:25

27.01,02:37

27.01,01:39

27.01,01:48



Micue po3mime s CMM

Kamepa CMM na KIIBB y
H. 1. Map'iHKa
(OiIKOHTPOJLHUM ypsiy,
23 xm Ha [113x Bix
Jlonemnpka)

Kamepa CMM 3a | km Ha
[Ix3x Bix H. n. Hlupokuue
(IiIKOHTPOJILHUM ypsiay,
100 kM Ha I1x Big
JloHerpka)

IInCx yactuHa

H. II. ABJiiBKa
(IiIKOHTPOJIBHUM ypsiay,
17 xm Ha ITu Big JloHenska

Micue moaii

2—4 xm Ha [THITHCX

2—4 xm Ha ITulTaCx

4-6 kM Ha [1n

3-5 kM Ha [Ta

4-6 xm nHa [THITHCx
4-6 xm nHa [THITHCx
4-6 xm Ha [THITHCX

4-6 kM Ha [1n

4-6 kM Ha ITa
4-6 kM Ha [1n
4—6 xm nHa [TallaCx

4—6 kM Ha [THITHCX

4—6 kv Ha [TaITHCX
4-6 xm Ha [TalTaCx
2—4 xm Ha I[TallaCx

2—4 xm Ha [THITHCX

4-6 xm Ha [TalTaCx
2—4 xm Ha [THITHCX
2—4 xm Ha [THITHCX

4-6 kM Ha [THCx

4—6 kv Ha [THITHCX

2—4 xm na I[TalTaCx

2—4 xm Ha [TaITHCX

2—4 xm Ha ITalTaCx

2—4 xm Ha I[TalTaCx
2—4 xm Ha [1a

4—6 kv Ha [TalTaCx

4-6 kM Ha [1n
4-6 kv Ha [TalTaCx
4-6 kM Ha [1n

4-6 kM Ha [1n

4-6 kv Ha [THITHCX
4-6 kv Ha [THITHCX
4-6 xm Ha [THITHCX
4-6 xm Ha [THITHCX

4—-6 xm nHa I[TallaCx

4-6 kv Ha [TalTaCx
4-6 kM Ha ITn

4-6 kM Ha ITn

4-6 kM Ha [1n

4-6 kM Ha [1n
4-6 kM Ha [TaCx

4-6 kM Ha [TaCx

4-6 kM Ha ITn

2—3 km Ha ITalIaCx

Croci0d

3a(ikcyBana

3adikcyBaia

3adikcyBaia

3adikcyBaa
3adikcyBajia
3adikcyBaia
3adikcyBaja

3adikcyBaia

3a(ikcyBana
3adikcyBaia
3adikcyBaia

3a(ikcyBana

3a(ikcyBana
3adikcyBana
3a(ikcyBana

3adikcyBaia

3adikcyBaia
3adikcyBaia
3adikcyBaia

3adikcyBaia
3a(ikcyBana
3a(ikcyBana
3adikcyBaia

3adikcyBana

3a(ikcyBana
3a(ikcyBana

3a(ikcyBana

3adikcyBaja
3adikcyBaia
3a(ikcyBaa

3aikcyBana

3adikcyBaia
3adikcyBaia
3adikcyBaja
3adikcyBaia

3adikcyBaia

3a(ikcyBana
3a(ikcyBana

3a(ikcyBana
3adikcyBaia

3adikcyBaia
3adikcyBaia

3adikcyBaia

3a(ikcyBana

qyIm

K-Tts CrnocrepeskeHHs
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CHapsII

CHaps[

BHOYX

CHapsz
CHapsiz
CHapsz
CHapsz
crajax JIyJIbHOTO
HOJIyM'st
CHapsn
CHapsz
CHapsz
crajnax JIyJbHOTO
noJIyM's
CHapsz
CHaps
CHapsn
crajax JyJbHOTO
oy M'st
CHapsz
CHapsz
CHapsz

BHOYX

BHOYX

Cranax JyJbHOTO
oy m'st

cHapsa

BUOYX

cHapsiI
CHapsII

BHOYX

CHapsz
CHapsA
CHapSQ
Cranax JyJIbHOTO
ToJIyM'st
CHapsz
CHapsz
CHapsz
CHapsz
Ccranax JyJbHOTO
oIy M'st
CHapsz
CHapsz

BHOYX

BHOYX

cCHapsia
CHapsa

BUOYX

BHOYX

BHOYX

O nuc

Cx-3x

3x—Cx

HEBHM3HAYEHOT O
IIOX O DKEHHS
Cx—3x

3x-Cx

Cx—-3x

3x-Cx

Cx—-3x
I InCx—ITalTu3x
In-1ITn

Cx—-3x
3x-Cx
TIm3x—ITaCx

Cx-3x
IIB3x—-ITaCx
IIB3x—-ITaCx
HEBH3HAYEHOT O
IIOX O [DKEHHS
HEBHM3HAYEHOT O
[TOX O DKEHHS

3x—Cx (micns
MONEepPeHbOT M0 1ii)
po3puB (mmicst
NoTepeaHbOT MoIil)
3x—Cx

Cx—3x
HEBH3HAYEHOTO
MTOX O DKEHHS
Cx—3x

3x—-Cx

Cx—3x

3xITm3x—CxITaCx
3x—Cx
3x—Cx
3x—Cx

Cx-3x

Cx-3x
HEBHM3HAYEHOT O
I0X 0 DKEHHS
HEBU3HAYEHOTO
IIOX O DKEHHS
Cx-3x

Cx—3x
HEBHM3HAYEHOT O
IIOX O DKEHHS

HEBU3HAYCHOTO
TMOXO0HKCHHS

HEBU3HAYEHOT O
IMOX O HKCHHS

O30poenns

H/IT

H/I

H/JT

H/JT
H/IT
H/T
H/IT

H/JT

H/J1
H/IT
H/IT

H/I

H/JT
H/IT
H/JT

H/T

H/JT
H/JT
H/JT

H/JI
H/NT
H/NT
H/JI

H/I

H/I
H/I

H/

H/IT
H/JT
H/IT

H/IT

H/JT
H/JT
H/JT
H/JT

H/JT

H/I
H/I

H/I

H/JT

H/JT
H/JT

H/ZT

H/I

H/JT

Jara, yac

26.01,20:43

26.01, 20:58

26.01,19:19

26.01,19:27
26.01,20:50
26.01,21:14
26.01,21:16

26.01,21:26

26.01,21:26
26.01,21:26
26.01,21:26

26.01,21:31

26.01,21:31
26.01,21:36
26.01,21:37

26.01, 21:49

26.01,21:54
26.01, 21:57
26.01, 21:58

26.01, 21:58
26.01,21:58
26.01,22:00
26.01, 22:00

26.01, 22:00

26.01,22:00
26.01,22:01

26.01,22:02

26.01, 22:03
26.01,22:06
26.01,22:06

26.01,22:06

26.01, 22:07
26.01, 22:07
26.01,22:08
26.01,22:13

26.01, 23:06

26.01, 23:36
26.01,23:38

27.01,00:28

27.01,00:44

27.01,00:46
27.01,00:53

27.01,02:28

27.01,02:29

27.01,10:11



Micue po3mime s CMM

[liBaeuHime

H. . HoBorpuropiska
(HEeNiIKOHTPOIBHUHN YpsAY,
61 xm Ha ITHCx Bix
Jlonemnpka)

[Mpu6mzHo 1 kM Ha [TH3xX
BiJl 3QJII3HUYHOTO BOK3QJly B
H. 1. SlcuHyBara
(HEeMiAKOHTPOJIBHUN YPSAY,
16 xm Ha [TuCX Bifg
Jlonemnpka)

H. 1. CBiTJIO IapChK
(IiIKOHTPOJLHUM ypsiay,
57 xm na ITaCx Big
JloHempka)

Mpu6mzao 500 M Ha [THCX
Big H. . KaM’siHka
(TAKOHTPOJILHUN ypsy,
20 xm Ha ITH Bix JoHenbka)

Micue moaii

3-5 km Ha [TH3x

1 xm ma [TaCx

2—-3 xM Ha 3xI113x

1-2 kM Ha 3xI1a3x

1-2 xm nma Cx
1-2 xm Ha [1aCx

1-2 xm Ha Cx
1-2 xm Ha Cx
6—8 xm Ha [InCx
1-2 xm Ha Cx
6—8 kM Ha ITnCx
1-2 xm Ha Cx
6-8 xm Ha IInCx
1-2 xm Ha Cx
6—8 xm Ha [InCx
1-2 xm Ha CX
1-2 xm Ha Cx
6—8 xm Ha ITnCx

4-6 kM Ha ITaCx
2—3 kM Ha ITnCx
2—4 kM Ha ITnCx

2—4 xm Ha ITaCx
1-3 km Ha [1aCx

2-3xmua [Ix

2—3 kM Ha ITalIaCx
2—3 km Ha ITalIaCx

4-6 kv Ha CxITHCX

2-3xmua [Ix

3-4 xm ua [Ix

3—4 km Ha I

3-4 xm Ha [1nCx

3—-4 xm Ha I1nCx

3—4 kM Ha ITnCx

5-6 xm Ha [InCx

4-5 xm nHa ITalln3x
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K-Tts CrnocrepeskeHHs

2

BHOYX

TOCTPiNI

BHOYX

yepra

BUOYX
yepra

BHOYX
BHOYX
BUOYX
BHOYX
BHOYX
BUOYX
BHOYX
BHOYX
BUOYX
BHOYX
BHOYX
BUOYX

BHOYX
yepra

BHOYX

BHOYX
gyepra
yepra
yepra

BHOYX

BHOYX
gyepra

BHOYX
BHOYX
BHOYX
BHOYX
BHOYX
BHOYX

BUOYX

O nuc

HEBHU3HAYCHOT' O
IMOXO/PKCHHA

HEBHU3HAYEHOT O
MOX O DKCHHS

HEBHM3HAYEHOT' O
MOX O HKEHHS

HEBU3HAYCHOTO
TOXOHKCHHS
HEBHU3HAYEHOT O
MOXO0HKCHHS
HEBU3HAYEHOT O
TMOXOPKCHHS
HEBU3HAYCHOTO
TOXOHKCHHS
HEBU3HAYEHOTO
TMOXOPKEHHS
HEBU3HAYEHOTO
TOXO0HPKCHHS
HEBU3HAYECHOTO
TOX O DKCHHS
HEBU3HAYEHOTO
TOXOPKEHHS
HEBHU3HAYEHOTO
MOX O HKCHHS
HEBH3HAYCHOT O
TMOX O HKCHHS
HEBH3HAYCHOT O
TOXOPKEHHS
HEBU3HAYEHOT O
MOX O HKCHHS
HEBU3HAYCHOT O
TOX O HKCHHS

HEBU3HAYEHOT O
MOXO0HKCHHS
HEBHU3HAYEHOT O
MOX O HKCHHS

HEBH3HAYCHOT O
MOXO0HKCHHS
HEBU3HAYECHOT O
MOX O DKCHHS

HEBHU3HAYEHOTO
TOX O [PKCHHS
HEBU3HAYEHOTO
MOX 0 DKEHHS
HEBH3HAYEHOTO
ITOX O [DKEHHSI
HEBU3HAYEHOTO
TOX O [PKCHHS
HEBHU3HAYECHOTO
MOXO HKEHHS
HEBHU3HAYECHOTO
MOXO HKEHHS
HEBU3HAYEHOTO
TTOX O JPKCHHS

O30poenns

H/IT

cTpiyernpka 30post

H/I

cTpinerpKa 30post

H/I
cTpinenska 30post

H/NT
H/JT
H/NT
H/JT
H/JT
H/JT
H/N
H/JT
H/JT
H/NT
H/JT
H/NT

H/I
cTpinerpKa 30post

H/JT

H/I

cTpinerska 30post
cTpinerpka 30post
CTpinenpka 30post

H/JT

H/I
cTpinenska 30post

H/NT
H/NI
H/NT
H/NT
H/NT
H/NT

H/JT

Jara, yac

27.01,14:32

27.01,14:40

27.01,09:27

27.01,13:50

26.01,22:16
26.01,22:17
26.01,22:19

26.01,22:24
26.01,22:25
26.01,22:28
26.01,22:29
26.01,22:33
26.01,22:34
26.01,22:36
26.01,22:37
26.01,22:40
26.01,22:42
26.01,22:43

26.01,22:47
26.01, 22:47
26.01,22:48

26.01,22:50

26.01,22:51

26.01,
22:52-2253
26.01, 22:53

26.01,22:54

26.01,22:55
26.01,22:56
27.01,12:30

27.01,12:45

27.01,
16:50-16:59
27.01,
17:01-17:05

27.01,18:17
27.01,09:27

27.01,10:40



Micue po3mime s CMM

H. 1. Maiiopchbk
(OiIKOHTPOJLHUM ypsiy,
45 xm na ITaCx Bix
Jlonemnpka)

H. 1. [opriBka
(HEeMIAKOHTPOJIBHUN YPsAY,
39 kM Ha [TCx Big
JloHerpka)

Cximmime H. 1. ['opniBka
(HEeNIIKOHTPOIBHUHN YpsAY,
39 kM Ha [THCx Big
JloHemnpka)

1 kM Ha CX Bix

H. . HoBoceniBka
(TIKOHTPOJIBHUH ypsiay,
31 kM Ha I[TuCX Bixg
JloHenpka)

H. 1. 3on0Te-4 (Ponina;
HiAKOHTPOJBHUI ypsy,

59 kM Ha ITH3X Bixg
Jlyrancpka)

2,8 kM Ha ITu3x Big

H. 1. BeprymniBka
(HEeMIAKOHTPOJIBHUN YPsAY,
61 xm Ha 3x Bin Jlyrancbka)
H. 1. HoBorpuropiska
(HEeTAKOHTPOJIBHUHN YpPSAAY,
33 km Ha 3x Bix Jlyranceka)
H. 1. HoBuit
(HEMIIKOHTPOJBHU I
ypsaoBi, 54 kM Ha 3X Bij
Jlyrancoka)

H. 1. Kamuuose—bopiyBate
(HEeTAKOHTPOJIBPHUHN YPSAAY,
61 kM Ha 3x Bix Jlyranceka)

H. 1. T ppoxizOeHka
(TiIKOHTPOJIBHUIA ypsiay,
32 kM Ha [Ta3x Bix
Jlyrancpka)

1,7 xm Ha I113x Bifg

H. II. Moo fi>kHe
(HEeNiAKOHTPOIBHUHN YPsAY,
63 kM Ha [Ta3x Bix
Jlyrancoka)

H. 1. KazxiiBka

(kon. CraxaHOB,
HETiJIKOHTPOJIBHUN ypsay,
50 km Ha 3x Bix Jlyranceka)

Micue moaii

2-3 kM Ha I
1-2 km Ha I

1-2 xm Ha [

1-3 kM Ha 3x
1-3 kM Ha 3x
1-3 kM Ha 3x

1-3 km Ha [1n3x
1-2 xm Ha 3x
1-3 km Ha 3x

1-3 km Ha I1n3x

1 xm Ha 3x

1 xm Ha 3x

1,5-2 xm Ha I[THCX

3-5 kM Ha ITnCx

10-15 km Ha 3x

7—-8 xm na ITalTu3x

3—4 km Ha [TH3x

3-5 kM Ha 3x

3-5 kM Ha ITa3x

7-10 kM Ha [113x

4-6 kv Ha I113x

3-5 km Ha I113x

10-15 xm ua ITa

Croci0d
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K-Tts CrnocrepeskeHHs
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20

12

13

13

10

32

300

BHOYX
BUOYX

gyepra

gyepra
yepra
MOCTPiT

nocTpin
nocTpin
nocTpin

yepra

nocTpin

MOCTPINI

gyepra

BHOYX

BHOYX

BHOYX

MOCTPiN

ocTpin
MOCTPiN
BHOYX

yepra

nocTpin

BHOYX

O nuc

HEBHU3HAYCHOT O
IIOXO/PKCHHA
HCBHU3HAYCHOT O
IIOX O HKCHHSA

HEBH3HAYEHOTO
TOXO/DKCHHS (32
OIIIHKOT0, 32 MEXaMH

JWITHKH PO3BE/ICHHS)

HCBHU3HAYCHOT O
IOXO/KCHHA

MOCTPiN

3a OIIHKO0, HaBYaHHs

00#10BOI0 CTPIILOOIO

O30poenns

H/IT

H/A

BEJIMKOKaNMiOepHUM
KyJeMeT

cTpinerpKa 30post
cTpinerpka 30post
cTpinerpka 30post

cTpinerpKa 30post
cTpinerpka 30post

cTpinenpka 30post

BEJIMKOKaTMiOepHUM
KyJIeMeT
cTpinerpka 30post

cTpinerpka 30post

cTpiyienbka 30pos

H/JT

H/JT

MiHOMeT (82 MM)

cTpiyienbka 30pos

cTpinerpka 30post
cTpinerpKa 30post

H/IT

BEJIMKOKaJIOep HUiA
KyJIeMeT

cTpinerska 30post

H/I

Jara, yac

27.01,12:00
27.01,10:26

27.01,10:33

27.01,14:04
27.01,14:09
27.01,14:14
27.01,

14:20-14:30

27.01,
14:58-15:01

27.01,
15:15-15:30

27.01,15:33
27.01,13:24

27.01,13:26

27.01,12:20

27.01,09:15

27.01,
11:05-11:15

27.01,
11:29-11:30

27.01,
12:10-12:22

27.01,
12:17-12:20
27.01,
12:17-12:20
27.01,
12:02-12:28
27.01,
12:02-12:30

27.01,
14:10-14:15

27.01,14:34



